1.- ADJUDICAR a MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L. el SERVEI D’ASSISTÈNCIA 

TÈCNICA I SUBMINISTRAMENT EN LA MODALITAT D’ARRENDAMENT DELS EQUIPS 

D’AUDIOVISUALS DE LES INSTAL·LACIONS DE REUS DESENVOLUPAMENT 

ECONÒMIC, S.A. per l’import de 63.120,00 € (SEIXANTA-TRES MIL CENT-VINT 

EUROS) sense IVA, i de 76.375,20 € (SETANTA-SIS MIL TRES-CENTS SETANTA-CINC 

EUROS AMB VINT CÈNTIMS) amb IVA, i per un període d’un any (1), prorrogable 

un any (1) més, essent la durada total del contracte de dos anys (2). 

2.- NOTIFICAR al licitador el present acord. 

3.- PUBLICAR el present acord al Perfil de Contractant.